Муниципальное бюджетное дошкольное
 образовательное учреждение №14

ПРИКАЗ

27.01.2025                      			                                                                     № 31/о-1

О зачислении и отчислении из СП МБДОУ №14

В соответствии с Законом  Российской Федерации  «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области от 02.02.2021 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» раздел 3 пункт 34, Уставом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 14, на основании заявления родителей (законных представителей) и в целях обеспечения принципа равных возможностей в реализации права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в списочный состав и считать отчисленными в СП МБДОУ № 14:
	в какую группу
	с какого
числа
	число детей, зачисленных в указанную возрастную группу

	Первая младшая группа «Б»
	27.01.2025
	[bookmark: _GoBack]15 детей

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующий
	[image: ]

           Е.И. Поташ

Муниципальное бюджетное дошкольное
 образовательное учреждение №14

ПРИКАЗ

09.01.2025                      			                                                                     № 01/о

О зачислении и отчислении из СП МБДОУ №14

В соответствии с Законом  Российской Федерации  «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области от 02.02.2021 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» раздел 3 пункт 34, Уставом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 14, на основании заявления родителей (законных представителей) и в целях обеспечения принципа равных возможностей в реализации права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования,
п р и к а з ы в а ю:

3. Внести изменения в списочный состав и считать отчисленными в СП МБДОУ № 14:
	в какую группу
	с какого
числа
	число детей, зачисленных в указанную возрастную группу

	Подготовительная группа «А»
	09.01.2025
	19 детей

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующий
	[image: ]

           Е.И. Поташ

image1.png